
令 和 ５年 ８月 ２５日 

保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校  長  大泉  エリ子 

 

下校時刻について（お知らせ） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日、学校だより等で８月と９月の行事予定をお知らせしています。この中で、４

月にお知らせしました「年間行事予定」から変更している日がありますので、下記のとおり、

お知らせします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．変更箇所  ８月２９日（火）～３１日（木）までの下校時刻 

 

２．変 更 前  １３時３０分頃下校 

 

３．変 更 後  各学年、通常通り 

  

 ８月２９日（火） ８月３０日（水） ８月３１日（木） 

第１学年 １４時３５分頃 １４時１５分頃 １４時３５分頃 

第２学年 １４時３５分頃 １４時１５分頃 １４時３５分頃 

第３学年 １４時３５分頃 １４時１５分頃 １５時２５分頃 

第４学年 １５時２５分頃 １４時１５分頃 １５時２５分頃 

第５学年 １５時２５分頃 １４時１５分頃 １５時２５分頃 

第６学年 １５時２５分頃 １４時１５分頃 １５時２５分頃 

 ※下校時刻の目安です。多少、前後する場合もあります。 

 

４．そ の 他 

 （１）今回の変更は、年間の授業時数を見通しての措置です。 

（２）今後、研究授業や教職員の研修等による下校時刻の変更があります。その際は、決ま

り次第、お知らせします。 


